ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v điều chỉnh cục bộ Quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu

dân cư tái định cư phục vụ dự

án đường từ trung tâm thành

phố Thanh Hóa nối đường giao

thông từ Cảng hàng không Thọ

Xuân đi khu kinh tế Nghi Sơn.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân thành phố Thanh Hóa có Tờ trình số 1074/TTr-

UBND ngày 08/10/2021 về việc điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 Khu dân cư tái định cư phục vụ dự án đường từ trung tâm thành phố

Thanh Hóa nối đường giao thông từ Cảng hàng không Thọ Xuân đi khu kinh

tế Nghi Sơn. Trên cơ sở đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 8233/SXD-

PTĐT ngày 08/11/2021, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề nghị của Sở Xây dựng và UBND thành phố Thanh

Hóa tại các văn bản nêu trên: Đồng ý chủ trương điều chỉnh cục bộ Quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư tái định cư phục vụ dự án đường từ

trung tâm thành phố Thanh Hóa nối đường giao thông từ Cảng hàng không

Thọ Xuân đi khu kinh tế Nghi Sơn để điều chỉnh chỉ tiêu sử dụng đất khu đất

có chức năng quy hoạch là đất nhà ở xã hội (ký hiệu NOXH, diện tích

21.859,20 m2), nội dung điều chỉnh tầng cao từ 25 tầng thành từ 09 - 15 tầng

và 1 tầng hầm, hệ số sử dụng đất từ 10,0 - 15,0 lần thành 3,6 - 9,0 lần./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, GTVT;

- Lưu: VT, CN.
H277(2021).CT DCQH TDC TP

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T17:13:09+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-11T08:00:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-11T08:00:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-11T08:13:23+0700